
 

 

____________________________________________________________________________________ 
(Fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas arba gimimo data, jei asmens kodas nesuteiktas, asmens tapatybę patvirtinančio dokumento tipas, numeris arba 

juridinio asmens pavadinimas, kodas) 

_____________________________________________________________________________________
(Fiziniam ar juridiniam asmeniui atstovaujančio asmens vardas ir pavardė; atstovavimo pagrindas) 

____________________________________________________________________________________ 
(Fizinio asmens gyvenamoji vieta arba juridinio asmens buveinės adresas, duomenys kontaktiniam ryšiui palaikyti – telefono numeris arba el. pašto adresas) 

 

Valstybės įmonei Registrų centrui 
 

PRAŠYMAS 
PATEIKTI LIETUVOS RESPUBLIKOS GYVENTOJŲ REGISTRO DUOMENIS 

 
20___- ____-___ 

 

 

1. Prašau pateikti Lietuvos Respublikos gyventojų registro duomenis išduodant: 
☐ pažymą1 ☐ išrašą2. 

 
2. Gyventojų registro duomenis pateikti apie šį asmenį: 

 

2.1. Vardas  Pavardė  

Gimimo data 
(arba gimimo 
metai) 

    -   -   
arba 
asmens 
kodas 

           

 
3. Prašomų pateikti Gyventojų registro duomenų apimtis: 

 
☐ asmens kodas;  ☐ asmens tapatybę patvirtinančio dokumento duomenys; 

☐ šeiminė padėtis;  ☐ kiti duomenys: 

☐ sutuoktinis;   ________________________________________ 

☐ tėvai;       

☐ nepilnamečiai vaikai iki 18 m.; 

☐ pilnamečiai vaikai; 

☐ deklaruota gyvenamoji vieta, deklaravimo data;  

                                                 
1 Pažyma tvirtinama spaudu ir pasirašoma įgalioto asmens. 
2 Išrašas rengiamas pagal Gyventojų registro duomenis, spaudu netvirtinimas ir nepasirašomas.  



2-4 
 

 

 
4. Pažymoje apie gyvenamojoje patalpoje gyvenamąją vietą deklaravusius asmenis 

nurodyti:  
 

☐ vardą, pavardę, gimimo metus; 

☐ gyvenamojoje patalpoje gyvenamąją vietą deklaravusių asmenų skaičių.  

Gyvenamųjų patalpų adresas:_______________________________________________________ . 
Laikotarpis: nuo _____ m. ____________________ d. iki _____ m. _______________________ d. 

 
5. Prašomi Gyventojų registro duomenys apie kelių asmenų deklaruotą gyvenamąją vietą:  

  

5.1. Vardas  Pavardė  

Gimimo data 
(arba gimimo 
metai) 

    -   -   
arba 
asmens 
kodas 

           

5.2. Vardas  Pavardė  

Gimimo data 
(arba gimimo 
metai) 

    -   -   
arba 
asmens 
kodas 

           

5.3. Vardas  Pavardė  

Gimimo data 
(arba gimimo 
metai) 

    -   -   
arba 
asmens 
kodas 

           

5.4. Vardas  Pavardė  

Gimimo data 
(arba gimimo 
metai) 

    -   -   
arba 
asmens 
kodas 

           

 
6. Gyventojų registro duomenų naudojimo tikslas: 

 
____________________________________________________________________________________ . 

(Nurodykite teisėtą ir apibrėžtą duomenų naudojimo tikslą) 

 

7. Gyventojų registro duomenų gavimo teisinis pagrindas: 
 
☐ Lietuvos Respublikos gyventojų registro įstatymo 12 straipsnio 2 dalies 1 punktas (dėl savo, savo 

nepilnamečių vaikų ir įvaikių, taip pat asmenų, kuriems nustatyta globa ar rūpyba, duomenų gavimo); 
☐ Lietuvos Respublikos gyventojų registro duomenų teikimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

teisingumo ministro 2015 m. lapkričio 27 d. įsakymu Nr. 1R-325 „Dėl Lietuvos Respublikos gyventojų 
registro duomenų teikimo taisyklių patvirtinimo“, 36 punktas (dėl  gyvenamojoje patalpoje savo 
gyvenamąją vietą deklaravusių asmenų duomenų gavimo); 
☐ asmens, kurio duomenų prašoma, sutikimas; 

☐ kitas teisėtas duomenų gavimo pagrindas ________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________________ .  
(Nurodykite konkretų teisės aktą, jo straipsnį, dalį ir (ar) punktą, teisinį duomenų gavimo pagrindą pagrindžiančius dokumentus) 

 
 
 
 
 



3-4 
 

 

8. Gyventojų registro duomenų atsiėmimas:  

asmeniškai valstybės įmonės Registrų centro (toliau – Registrų centras) klientų aptarnavimo centro 
padalinyje adresu:  
☐ Lvovo g. 25-101, 09320 Vilnius;  

☐ Kauno g. 20, 28241 Utena; 

☐ P. Puzino g. 7, 35173 Panevėžys; 

☐ E. Ožeškienės g. 12, 44252 Kaunas; 

☐ Paukščių tak. 2, 76346 Šiauliai. 

☐ Laisvės g. 10, 68306 Marijampolė; 

☐ Baltijos pr. 123-1, 93224 Klaipėda; 

☐ Turgaus a. 15A-2, 87122 Telšiai;  

☐ Jūros g. 3, 72212 Tauragė; 

☐ Pušyno g. 51, 62143 Alytus;

☐ kitame Registrų centro klientų aptarnavimo padalinyje adresu _____________________________; 

☐ išsiųsti adresu: ______________________________________________________________________; 

☐ išsiųsti elektroninio pašto adresu3: ____________________________________________________ . 

 
9. Apmokėjimas už duomenų teikimą: 
9.1. sąskaitą apmokėti už Gyventojų registro duomenų teikimą išsiųsti elektroninio pašto adresu: 

_____________________________________________________________________________________________. 
arba 
9.2. atlyginimas už Gyventojų registro duomenų teikimą sumokėtas: 

_____________________________________. 
         (Data, mokėjimo nurodymo Nr.) 

10.  PVM sąskaitą faktūrą gauti:  ☐ nepageidauju; 

    ☐ pageidauju; duomenys sąskaitai išrašyti:  

 
____________________________________________________ 

(Fizinio asmens vardas, pavardė / juridinio asmens pavadinimas) 

____________________________________________________ 
(Fizinio / juridinio asmens kodas) 

____________________________________________________ 
(Adresas, pašto kodas, miestas) 

 

11. Pažymą / išrašą parengti:  ☐ skubos tvarka per 1 darbo dieną4; 

           ☐ įprasta tvarka per 20 darbo dienų.  

12. Pridedama:  
☐ įgaliojimas ar kitas atstovavimą patvirtinantis dokumentas5;  

☐ globėjo ar rūpintojo statusą patvirtinantys dokumentai6; 

☐ asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija7; 

☐ kita: _____________________________________. 
     

 
13. Prašymą pateikė:  ____________   __________________________ 

            (Parašas)    (Vardas, pavardė) 

 

 

 

                                                 
3 Dokumentas pasirašomas kvalifikuotu elektroniniu parašu, siunčiamas koduota forma. 
4 Pažyma ar išrašas skubos tvarka parengiami ne vėliau kaip per 1 darbo dieną nuo apmokėjimo už pažymos ar išrašo išdavimą 
patvirtinimo Registrų centre ir tik tuo atveju, kai duomenų gavėjo prašomi pateikti Gyventojų registro duomenys yra teisingi ir 
išsamūs. 
5 Pateikiamas, jeigu prašymą teikia atstovas. 
6 Pateikiami, kai prašymas teikiamas dėl asmenų, kuriems paskirta globa ir rūpyba, duomenų gavimo. 
7 Jeigu prašymas yra siunčiamas paštu, prie prašymo pridedama asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija, patvirtinta 
notaro ar kita teisės aktų nustatyta tvarka. 



4-4 
 

 

Sutikimas dėl asmens duomenų tvarkymo: 
 
☐ Sutinku, kad Registrų centras klientų aptarnavimo kokybės gerinimo ir veiklos efektyvinimo tikslais 

kreiptųsi į mane prašyme nurodytu el. pašto adresu ir (ar) telefonu. Žinau, kad turiu teisę bet kada atšaukti 
šį sutikimą ir reikalauti nutraukti tolimesnį asmens duomenų tvarkymą, kuris yra vykdomas sutikimo 
pagrindu. Žinau, kad sutikimo atšaukimas nedaro poveikio sutikimu pagrįsto asmens duomenų tvarkymo, 
atlikto iki sutikimo atšaukimo, teisėtumui8. 
☐ Nesutinku, kad Registrų centras klientų aptarnavimo kokybės gerinimo ir veiklos efektyvinimo 

tikslais kreiptųsi į mane el. pašto adresu ir (ar) telefonu. 
 

   ____________   _______________________________________  
         (Parašas)    (Vardas, pavardė) 

                                                 
8 Sutikdami Jūs pateikiate Registrų centrui savo asmens duomenis. Susipažinti, kaip tvarkome asmens duomenis, galite Registrų 
centro interneto svetainės skiltyje Asmens duomenų apsauga. 

https://www.registrucentras.lt/asmens_duomenu_apsauga/

